
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D  I M A S 

DĖL VANDOS NIJOLĖS GIRIŪNIENĖS ATLEIDIMO 
 

2008 m. birželio 27 d. Nr.TS-6.127 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 17 straipsnio 28 dalimi, Lietuvos Respublikos darbo kodekso, patvirtinto 2002 m. birželio 4 

d. įstatymu Nr. IX-926, 129 ir 140 straipsniais bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-1.11 „Dėl Rokiškio r. Laibgalių pagrindinės 

mokyklos likvidavimo“ 1 dalį, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Vandą Nijolę Giriūnienę iš Laibgalių pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pareigų, nukeliant atleidimo datą į 2008 m. rugpjūčio 28 d. 

2. Išmokėti Vandai Nijolei Giriūnienei šešių mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio 

išeitinę išmoką. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas    Algis Kazulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis,71282 

 


